Secretaria Municipal de Saúde

Avenida Joaquim Nabuco, nº. 203 – Centro Igarassu – PE

CNPJ: 12025214/0001-00 PABX ( 81) 3543-1450 CEP: 53.610.070

e-mail: sec.saudeigarassu@gmail.com

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE IGARASSU

EDITAL Nº 006/2021

O SECRETÁRIO DE SAÚDE DE IGARASSU – PE, no uso de suas

atribuições legais, torna público a seguinte alteração:

1.No Edital publicado no Diário Oficial da AMUPE, em

13/05/2021, onde se lê:

EDITAL N. 003/2020;

LEIA-SE:

EDITAL N. 003/2021

Igarassu, 31 de maio de 2021.

Igor Gabriel de Morais Santos

Secretário de Saúde

mailto:sec.saudeigarassu@gmail.com